
Alt Lieu Route indication
336 La Hallière

Allarmont D392 2 2
Raon sur Plaine D392 8 10

727 Col du Donon D392 4.5 14.5
823 Col d'Entre les Deux Donons RF 3 17.5
789 Col de la Côte de l'Engin D145 A/R 1.5 19
813 Col de l'Engin D145 A/R 0.5 19.5

Turquestein Blancrupt D993 à droite RF 12.5 32
427 Col de Halmoze RF 2 34
395 Col du Lampertstein RF D993 puis D96 1 35

Saint Quirin D96 A/R 6 41
Lafrimbolle D993 6 47
Cirey sur Vezouze D993 à gauche D993a 6 53
Val et Châtillon D993a 3 56
Saint Sauveur D181 à droite RF 2.5 58.5

393 Col de la Charbonnière RF A/R 1.5 60
465 Col des Charbonniers D181 5.5 65.5

Angomont D181 1 66.5
Bréménil D181 à gauche D8 2.5 69
Badonviller D182 4 73

484 Col de la Vierge Clarisse D182 4.5 77.5
Celles sur Plaine D392a 9.5 87
La Hallière D392a 91

Circuit R4 - Mercredi 24 juillet
Haut fer de la Hallière (entre Celles sur plaine et Allarmont) - 33 KM - 33 minutes en voiture

9 cols - 91 km - 1400 mètres
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N° col

FR-67-0727
FR-67-0823
FR-57-0789
FR-57-0813

FR-57-0427
FR-57-0395

FR-54-0393
FR-54-0457

FR-54-0484

Haut fer de la Hallière (entre Celles sur plaine et Allarmont) - 33 KM - 33 minutes en voiture


